
  WÓJT GMINY ZANIEMYŚL 
 

  
Urząd Gminy Zaniemyśl, 63-020 Zaniemyśl ul. Średzka 9  61 28 57 580  sekretariat@zaniemysl.pl  

 www.zaniemysl.pl 
 

 

 

 

Zaniemyśl, dnia 10 stycznia 2023 r.  

 

 

Ogłoszenie 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1, 2 i 10 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j Dz. U.  

z 2022 poz. 2625) 

Wójt Gminy Zaniemyśl 

zawiadamia o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu uchwały w sprawie wykazu 

kąpielisk i określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Zaniemyśl w 2023 roku. Projekt 

uchwały zostaje udostępniony w dniach od 10 stycznia 2023 r. do 31 stycznia 2023 r.  

w biurze podawczym Urzędu Gminy w Zaniemyślu  (ul. Średzka 9, 63-020 Zaniemyśl)  

w godzinach urzędowania to jest w poniedziałek od  8oo - 16oo od wtorku do piątku  

od 7oo - 15oo, a także opublikowany na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Zaniemyślu oraz na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Uwagi do projektu uchwały należy składać na piśmie do Wójta Gminy Zaniemyśl z podaniem 

imienia i nazwiska lub nazwy jednostki organizacyjnej i adresu, w terminie do dnia  

31 stycznia 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

   

 
 

 

UCHWAŁA NR ……/…./2023 

RADY GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia ………… 2023 r. 

 

w sprawie wykazu kąpielisk i określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Zaniemyśl  

w 2023 roku. 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo wodne                    

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2625) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2023 r. poz. 40), Rada Gminy Zaniemyśl uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Określa się sezon kąpielowy na 2023 rok, na terenie Gminy Zaniemyśl w okresie 

od dnia 1 lipca 2023 roku do dnia 31 sierpnia 2023 roku. 

 

§ 2. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Zaniemyśl  w 2023 roku - Kąpielisko 

na Jeziorze Raczyńskim, obejmujące odcinek 50 m linii brzegowej, którego położenie określa 

załącznik graficzny do uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaniemyśl. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



  

   

 
 

 

Załącznik do uchwały Nr …………………… 

Rady Gminy Zaniemyśl 

z dnia ……………………………. 

 

MAPA POGLĄDOWA 

Zaniemyśl, ul. Plażowa 

 

 

                Kąpielisko na Jeziorze Raczyńskim 

 
 

 

 

 

 

 



  

   

 
 

 

Uzasadnienie 

do uchwała nr …../…./2023 Rady Gminy Zaniemyśl 

z dnia …….……. 2023 r. 

 

w sprawie wykazu kąpielisk i określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Zaniemyśl  

w 2023 roku. 

 

Zgodnie z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2625) Rada Gminy określa w drodze uchwały będącej aktem prawa miejscowego, 

corocznie do dnia 20 maja sezon kąpielowy, który obejmuje okres miedzy 1 czerwca  

a 30 września oraz wykaz kąpielisk na terenie gminy, który sporządza się po rozpatrzeniu 

wniosków organizatorów kąpielisk. Organizator kąpieliska do dnia 31 grudnia roku 

poprzedzającego sezon kąpielowy, w którym kąpielisko ma być otwarte, przekazuje wójtowi, 

burmistrzowi lub prezydentowi miasta wniosek o umieszczenie w wykazie kąpielisk 

wydzielonego fragmentu wód powierzchniowych, na którym planuje utworzyć kąpielisko  

(art. 37 ust. 3 ustawy Prawo wodne). Projekt uchwały w sprawie określenia sezonu 

kąpielowego i wykazu kąpielisk na rok 2023 na terenie Gminy Zaniemyśl, Wójt Gminy 

Zaniemyśl podał do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty, określając formę, 

miejsce i termin składania uwag oraz propozycji zmian do tego projektu.  

W wyznaczonym terminie wniesiono/nie wniesiono żadnych uwag i propozycji zmian do 

projektu ww. uchwały. Pismem z dnia ................. r. projekt uchwały w sprawie wykazu 

kąpielisk i określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Zaniemyśl w 2023 roku wraz  

z wnioskiem organizatora kąpieliska przekazany został do zaopiniowania Wodom Polskim, 

właściwemu organowi Inspekcji Ochrony Środowiska oraz państwowemu powiatowemu 

inspektorowi sanitarnemu, którzy wydali …………. opinie o projekcie przedmiotowej uchwały.  

 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: H. Jaskólska 

 

 

 

 

 

 


		2023-01-10T13:17:32+0100




